
 
 

z neděle 28.01.2018  
 

• Dnešní neděle:  
 sbírka měsíční na opravy kostelů 

 v zákristii je k odebrání „Slovo na cestu“ – březen – duben 2018 

• V pondělí 29.1.2018 v 18 hod v sálce v Hnojníku se uskuteční 1. setkání rodičů dětí, 
které se připravují k 1. sv. přijímání.  

• Ve čtvrtek:  
 v Třanovicích mše sv. ze svátku Uvedení Páně do chrámu – přineste si svíce 

k požehnání, v 16:30 adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným požehnáním, po 

skončení bude uděleno i svatoblažejské požehnání 
• Na 1. pátek:  

 v Hnojníku v 16:30 adorace, mše sv. zakončená litanií a svátostným požehnáním, po 

skončení bude se udílet i svatoblažejské požehnání.  

 mše sv. s katechezí pro děti v kostele, přineste si prosím svíce k požehnání 

• V sobotu:   
 ranní mše sv. není 

 v Hnojníku v 9 hod setkání ministrantů v sálce 

 v K.Lhotce po mši sv. – svatoblažejské požehnání 

 v Hnojníku od 18 hod adorace v kapli sv. Kryštofa 

• V neděli: v Hnojníku po české mši sv. nácvik scholičky 

 

• V týdnu  v Třanovicích a v Hnojníku půl hodiny před mší sv. modlitba růžence. 

  

 



 
 

v týdnu od 28.1. do 4.2. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 15:30 Za + rodinu Wojnarovou Č 

NE 

28.1. 

4. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Jana i Adelę Kowalczyk, + rodzinę 
Skulina, Pydych i żywą rodzinę 

P 

Hn 8:45 
Za + Ferdinanda Kocyana,  

+ Martu a Oldřicha Vránovy  
Č 

Tř 10:00 
Za + rodinu Smilovskou,  

na poděkování a s prosbou 
Č 

PO 

29.1. 
 Tř 17:00 Za + Hildu a Marii Pavláskovy Č 

ÚT 

30.1. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

31.1. 

Památka sv. Jana 

Boska, kněze 
Hn 7:15 Za żywą i + rodzinę Ligocki P 

ČT 

1.2. 
 Tř 17:00 Za živé a + členy živého růžence Č 

PÁ 

2.2. 

Svátek Uvedení Páně 
do chrámu 

1. pátek v měsíci!  
Hn 17:00 Na poděkování a s prosbou Č 

SO 

3.2. 

Sv. Blažeje,  

biskupa a mučedníka 
Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 14:00 Mše sv. v DPS Č 

KL 15:30 Za + Józefa Valas P 

NE 

4.2. 

5. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 Za + Józefa Valas P 

Hn 8:45 
Za + rodinu Slámkovou  

a + Marii Mihalovou 
Č 

Tř 10:00 Za + Jana Nowok i rodziców P 

 

 

 


